
UCHWAŁA NR XXXII/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713) 
oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,3, art. 215,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 734.007,00 zł w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 734.007,00 zł z tego: zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 99.990,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 734.007,00 zł w tym: zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 679.007,00 zł z tego: zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 99.990,00 zł 

2. zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 określający „Dotacje udzielone 
w 2020 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 określający „Plan przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
96.868.820,17 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 95.519.157,17 zł 

2) dochody majątkowe: 1.349.663,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 97.727.694,17 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 88.533.117,17 zł 

2) wydatki majątkowe: 9.194.577,00 zł 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 708 823,00   15 770 243,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 856 797,00   11 918 217,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 856 797,00   11 918 217,00   

801 Oświata i wychowanie 897 261,00   1 453 878,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   120 505,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00   120 505,00   

Przedszkola 126 806,00   561 484,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00   434 678,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00   1 434,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00   1 434,00   

852 Pomoc społeczna 3 195 601,21   3 296 341,21   

Ośrodki wsparcia 632 486,25   633 236,25   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 290,00   1 040,00   

Centra integracji społecznej 213 010,00   313 000,00   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

199 608,00   292 000,00   

Rozdział Zmiana

61 420,00   

75801 61 420,00   

61 420,00   

556 617,00   

80103 120 505,00   

120 505,00   

80104 434 678,00   

434 678,00   

80149 1 434,00   

1 434,00   

100 740,00   

85203 750,00   

750,00   

85232 99 990,00   

92 392,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/173/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

13 402,00   21 000,00   

855 Rodzina 27 971 216,00   27 976 216,00   

Świadczenie wychowawcze 19 530 000,00   19 533 000,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00   8 000,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 662 995,00   7 664 995,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 443 050,00   4 450 780,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 121,00   78 851,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 754,00   5 484,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00   32 000,00   

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00   12 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 412,00   502 912,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 112,00   502 612,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00   2 500,00   

96 134 813,17   96 868 820,17   

7 598,00   

5 000,00   

85501 3 000,00   

3 000,00   

Razem: 734 007,00   

90026 4 000,00   

4 000,00   

2 500,00   

92109 2 500,00   

2 500,00   

7 730,00   

90015 3 730,00   

3 730,00   

85502 2 000,00   

2 000,00   

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 582 968,50 582 968,50

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 700,00 304 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Makowej w Drezdenku 0,00 65 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Towarowej w Drezdenku 170 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 5 024 139,00 5 054 139,00

Drogi publiczne gminne 4 341 639,00 4 331 639,00

4270 Zakup usług remontowych 455 172,00 425 172,00

Wydatki bieżące 455 172,00 425 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 521 828,00 541 828,00

Wydatki bieżące 516 828,00 536 828,00

Drogi wewnetrzne 406 000,00 446 000,00

4270 Zakup usług remontowych 211 000,00 241 000,00

Wydatki bieżące 211 000,00 241 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 90 000,00 100 000,00

630 Turystyka 496 700,00 516 700,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 496 700,00 516 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 700,00 150 700,00

Wydatki bieżące 130 700,00 150 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 274 417,00 1 334 417,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 274 417,00 1 334 417,00

4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 480 000,00

Wydatki bieżące 440 000,00 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00

Rewitalizacja wieży ciśnień wraz z zagospodarowaniem terenu w 

Drezdenku - etap I
0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 725 182,00 760 182,00

Cmentarze 636 500,00 671 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 0,00 35 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 

35 000,00

35 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

35 000,00

71035 35 000,00

20 000,00

20 000,00

60 000,00

70005 60 000,00

40 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

63003 20 000,00

-30 000,00

20 000,00

20 000,00

60017 40 000,00

30 000,00

65 000,00

-65 000,00

30 000,00

60016 -10 000,00

-30 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/173/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 550 405,00 449 405,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

550 405,00 449 405,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

520 405,00 419 405,00

Wydatki bieżące 520 405,00 419 405,00

801 Oświata i wychowanie 23 449 135,00 24 067 172,00

Szkoły podstawowe 16 885 650,00 16 946 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 254 867,00 11 315 982,00

Wydatki bieżące 11 254 867,00 11 315 982,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 039 524,00 1 160 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 438,00 841 943,00

Wydatki bieżące 721 438,00 841 943,00

Przedszkola 2 130 911,00 2 565 894,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
293 160,00 339 067,00

Wydatki bieżące 293 160,00 339 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135 313,00 1 524 389,00

Wydatki bieżące 1 135 313,00 1 524 389,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

106 327,00 107 761,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
106 327,00 107 761,00

Wydatki bieżące 106 327,00 107 761,00

852 Pomoc społeczna 7 167 003,21 7 267 743,21

Ośrodki wsparcia 632 066,25 632 816,25

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 290,00 1 040,00

Wydatki bieżące 290,00 1 040,00

Centra integracji społecznej 213 010,00 313 000,00

2647

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

199 608,00 292 000,00

Wydatki bieżące 199 608,00 292 000,00

2649

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

13 402,00 21 000,00

Wydatki bieżące 13 402,00 21 000,00

855 Rodzina 31 015 388,00 31 020 388,00

Świadczenie wychowawcze 19 530 000,00 19 533 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 8 000,003 000,00

7 598,00

7 598,00

5 000,00

85501 3 000,00

3 000,00

750,00

85232 99 990,00

92 392,00

92 392,00

1 434,00

1 434,00

100 740,00

85203 750,00

750,00

45 907,00

45 907,00

389 076,00

389 076,00

80149 1 434,00

61 115,00

80103 120 505,00

120 505,00

120 505,00

80104 434 983,00

-101 000,00

-101 000,00

618 037,00

80101 61 115,00

61 115,00

-101 000,00

75702 -101 000,00

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 612 000,00 7 614 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

1 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 392 504,00 8 396 234,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 923 404,00 927 134,00

4270 Zakup usług remontowych 272 954,00 276 684,00

Wydatki bieżące 268 754,00 272 484,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 546 085,00 3 508 585,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 869 145,00 1 871 645,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 362 034,00 1 364 534,00

Wydatki bieżące 1 362 034,00 1 364 534,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 110 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00 110 000,00

Wydatki bieżące 150 000,00 110 000,00

96 993 687,17 97 727 694,17Razem: 734 007,00

2 500,00

2 500,00

92120 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

90015 3 730,00

3 730,00

3 730,00

-37 500,00

92109 2 500,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 730,00

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 164 w 

Drezdenku na odcinku od km 13+857,50 do km 14+142 po lewej stronie”. 

  60.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   292.000,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   21.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  186.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.364.534,00   

921 92109 6220 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – remont i modernizacja budynku CPK (dokumentacja)   27.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 902.777,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 274.748,00   

      Razem: 2.542.059,00 203.500,00 586.000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 339.067,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 107.761,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  25.000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/173/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

– usuwanie, transport, utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów 

grzewczych w kwocie 54.000,00 zł 

- przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza, ochroną wód, wspomaganie realizacji zadań 

modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska, przedsięwzięcia związane z 

ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 

parków w kwocie 27.294,00 zł 

  81.294,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 40.000,00 

  110.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  500.000,00 

      446.828,00 0,00 791.294,00  

OGÓŁEM 2.988.887,00 203.500,00 1.377.294,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2020 ROK 

 

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
 Przychody Koszty 

 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenie  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

Stan środków 

obrotowych 

netto na 

początek roku 

 w tym:  w tym: 

 

Razem 

 

Z dostaw robót  

i usług 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

 

Pozostałe 

dochody 

 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 

Dotacje celowe 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

Razem 

 

Na 

wynagrodzenia 

 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

w Drezdenku 

852 85232 48 124,00 1 017 000,00 500 000,00 203 500,00 500,00 0,00 313 000,00 1 045 124,00 517 441,00 100 632,00 427 051,00 0,00 20 000,00 - 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/173/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów zwiększono o 734.007,00 zł kwotę zł na podstawie:

dochody bieżące w kwocie: 734.007,00 zł

- pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. nr KO.I.3146.5.6.2020.JH z dnia 27 maja 2020

roku z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 556.617,00 zł

- otrzymanej informacji o ostatecznych wysokościach rocznych kwot poszczególnych części subwencji

ogólnej z Ministerstwa Finansów – pismo nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020r. –

w części dotyczącej oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 61.420,00 zł

- otrzymania dodatkowych środków w ramach zawartej umowy partnerskiej przez Centrum Integracji

Społecznej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Lubuskie 2020 na realizację projektu „Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa

lubuskiego” – realizowanego przez CIS w kwocie 99.990,00 zł

- zawartej umowy RZS nr 1/2020 z dnia 16.06.2020 r z Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim w sprawie

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Drezdenko z przeznaczeniem na zadanie z zakresu działalności

instytucji kultury na rok 2020 pn. „XIV Ogólnopolski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej o

„Złotą Sosnę” w kwocie 2.500,00 zł

- wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych – dochody z tytułu zwrotu nienależnie opłaconych składek na

ubezpieczenie społeczne za lata ubiegłe w kwocie 750,00 zł

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Gorzowie Wlkp. na podstawie pisma ŚDS o rozliczenie konta,

dokonał zwrotu nadpłaty za lata ubiegłe (dotyczy realizacji zadań zleconych)

- wpływów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, po przeprowadzeniu postępowań wyjaśniających

ustalanych w formie decyzji w oparciu o poszczególne ustawy: o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów, o świadczeniach rodzinnych, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (dotyczy realizacji

zadań zleconych) w kwocie 3.000,00 zł

- wpływów odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, po przeprowadzeniu postępowań

wyjaśniających ustalanych w formie decyzji w oparciu o poszczególne ustawy: o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, o świadczeniach rodzinnych, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

(dotyczy realizacji zadań zleconych) w kwocie 2.000,00 zł

- wpływu odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia Gminy (dotyczy słupa oświetleniowego w

Drezdenku na ul. Dębowej, na działce drogowej nr 1461) w kwocie 3.730,00 zł

- wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 4.000,00 zł

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 734.007,00 zł z przeznaczeniem na:

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące w kwocie 734.007,00 zł

- koszty związane z realizacją zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie

556.617,00 zł

- koszty związane z utrzymaniem placówek oświatowych w kwocie 61.420,00 zł

- koszty związane z realizacją projektu „Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego”

realizowanego przez CIS w kwocie 99.990,00 zł

- koszty z przeznaczeniem na zadanie z zakresu podstawowej działalności instytucji kultury na rok 2020 pn.

„XIV Ogólnopolski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej o „Złotą Sosnę”

w kwocie 2.500,00 zł

- zwrot do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie opłaconych składek na ubezpieczenie

społeczne za lata ubiegłe w kwocie 750,00 zł

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Gorzowie Wlkp. na podstawie pisma ŚDS o rozliczenie konta,

dokonał zwrotu nadpłaty za lata ubiegłe.

- zwrot do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, po

przeprowadzeniu postępowań wyjaśniających ustalanych w formie decyzji w oparciu o poszczególne

ustawy: o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, o świadczeniach rodzinnych, o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci ubiegłe (dotyczy realizacji zadań zleconych) w kwocie 3.000,00 zł

- zwrot do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, po

przeprowadzeniu postępowań wyjaśniających ustalanych w formie decyzji w oparciu o poszczególne

ustawy: o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, o świadczeniach rodzinnych, o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci ubiegłe (dotyczy realizacji zadań zleconych) w kwocie 2.000,00 zł

- wpływu odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia Gminy (dotyczy słupa oświetleniowego w

Drezdenku na ul. Dębowej, na działce drogowej nr 1461) w kwocie 3.730,00 zł

- bieżące utrzymanie zieleni w pasie dróg publicznych w kwocie 4.000,00 zł

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w kwocie 236.000,00 zł

wydatki bieżące: 116.000,00 zł

- koszty wymiany stolarki okiennej i drzwiowej w lokalach stanowiących gminny zasób oraz wykonanie

nawierzchni przed budynkiem w Drezdenku przy placu Wileńskim 4A oraz remont jego elewacji w kwocie

40.000,00 zł

- remont dróg wewnętrznych (w ramach przeniesień z dróg publicznych) w kwocie 30.000,00 zł,

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 2



- bieżące utrzymanie plaż w Zagórzu i Lubiewie w kwocie 20.000,00 zł

- bieżące utrzymanie zieleni w pasie dróg publicznych w kwocie 16.000,00 zł

- bieżące utrzymanie zieleni w pasach dróg wewnętrznych w kwocie 10.000 zł

wydatki majątkowe: 120.000,00 zł

- „Budowa sieci wodociągowej w ul. Makowej w Drezdenku” w kwocie 65.000,00 zł

- „Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku” w kwocie 35.000,00 zł

- „Rewitalizacja wieży ciśnień wraz z zagospodarowaniem terenu w Drezdenku – etap I” w kwocie

20.000,00 zł

Id: 3BA290A0-89B4-46F0-B699-E7C5E2D6E0B9. Podpisany Strona 3




